
Ordens de Pagamentos Efetivadas por Credor

Período de 09/10/2018 a 09/10/2018

FESC - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS

CredorNº EmpenhoData
Baixa

Docto
Baixa

Cód.
Reduzi

Valor Retenção
O.P Tipo OP Tipo OrdemDocumento

09/10/2018 904140 LUIS FERNANDES BELOTTI401 3.676,25 0,00969/2018 Normal 809/2017 Restos a Pagar27.892.375/0001-60

1/22/02/2019 14.29.28 Versão 29/10/2018 - 14:22       OFR00615  2



Ordens de Pagamentos Efetivadas por Credor

Período de 09/10/2018 a 09/10/2018

FESC - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS

(-) Anulações ... .........:

Total Geral ............:

(-)  Retenção........:

(+) Extra-Orçamentária.:

Total Líquido...........:

(+) Restos a Pagar......:

Totais de Ordens de Pagamentos

(+) Orçamentária.........:

3.676,25

0,00

0,00

3.676,25

3.676,25

0,00

0,00
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